Rapidrop Global Ltd
T: +44 (0) 1733 847 510  F: +44 (0) 1733 553 958
e: rapidrop@rapidrop.com
w: www.rapidrop.com Page 1 of 2
Rapidrop Global Ltd zadržava pravo da promeni izvedbu, materijale i specifikacije bez prethodne najave u cilju daljeg razvoja proizvoda
Tehnički List 1.09
Izdanje A
OSY Prirubnički zasun sa gumiranim klinom

ANSI 125 / ANSI 150 ravna površina (izdignuta površina je dostupna
na upit)
PN16 izdignuta površina
Projektne norme
U saglasnosti sa AWWA C509-09
Veličine
Veličine Dimenzije (mm) Br. okreta do
otvorenog
položaja
Težina (kg)
Šifra za poručivanje proizvoda
mm inč A B
(otvoreno)
B
(zatvoreno) C ANSI PN16
DN 65 2½” 190 453 378 200 8.8 20 RD103FF065A RD103FF065
DN 80 3” 203 500 405 200 10.5 24 RD103FF080A RD103FF080
DN 100 4” 229 534 422 260 13 43 RD103FF100A RD103FF100
DN 150 6” 267 744 581 315 15.7 70 RD103FF150A RD103FF150
DN 200 8” 292 939 724 375 17.2 112 RD103FF200A RD103FF200
DN 250 10” 330 1139 877 416 21.4 159 RD103FF250A RD103FF250
DN 300 12” 356 1326 1014 445 25.5 220 RD103FF300A RD103FF300
DN 350 14” 381 1592 1226 500 44 322 RD103FF350A RD103FF350
DN 400 16” 406 1682 1288 500 50 415 RD103FF400A RD103FF400
A
C
B
Napomena: Šifre za poručivanje za države u Evropi.